2

Совет депутатов муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия
	[image: ]

ПРОЕКТ

Буряад Уласай
«Ивалгын аймаг» гэhэн
нютаг засагай байгууламжын hунгамалнуудай зүблэл

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2024 г.                                                                                                                            № ___

c. Иволгинск

О  присвоении  почетного звания «Почетный гражданин
муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия»

	В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Иволгинский район» от 19.07.2019 года № 90 за активное участие в общественной жизни Иволгинского района Совет депутатов муниципального образования «Иволгинский район»

Р Е Ш И Л:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Иволгинский район» Республике Бурятия» Цынгеевой Светлане Ешеевне, ветерану труда  за вклад в области здравоохранения Иволгинского района.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Жизнь Иволги» и на официальном сайте администрации МО Иволгинский район http://admivl.gosuslugi.ru/

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Иволгинский район»	 Республики Бурятия                     	                 В.В. Пастухов

Глава муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия                                                     Н.В. Емонаков

image1.jpeg

Совет депутатов

муниципального образования

«Иволгинский район»

Республики Бурятия

ПРОЕКТ

Буряад Уласай

«Ивалгын аймаг» гэhэн

нютаг засагай байгууламжын

hунгамалнуудай з

?

блэл

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.

20

2

4

г

.

№

___

c

.

Иволгинск

О  присвоении  почетного звания «Почетный гражданин

муниципального образования «Иволгинский район» Республики

Бурятия»

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин

муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия, утвержденным

Решением Совета депутатов муниципального образования «Иволгинский район» от

19.07.201

9 года № 90 за

активное участие в общественной жизни Иволгинского района Совет

депутатов муниципального образования «Иволгинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования

«Иволгинский район» Республике Бурятия»

Цынгее

вой Светлане Ешеевне,

ветерану труда

з

а вклад

в

области здравоохранения Иволгинского

района

.

2

.

Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Жизнь

Иволги» и на официальном сайте

администрации МО Иволгинский район

http://admivl.gosuslugi.ru/

П

редседатель

Совета депутатов

муниципального образования

«Иволгинский ра

йон»

Республики Бурятия

В.В. П

астухов

Г

лав

а

муниципального образования

«Иволгинский район» Республики Бурятия

Н.В. Емонаков

      Совет депутатов  муниципального образования   «Иволгинский район»  Республики Бурятия     ПРОЕКТ     Буряад Уласай    «Ивалгын аймаг» гэhэн    нютаг засагай байгууламжын  hунгамалнуудай з ? блэл

  Р Е Ш Е Н И Е                  14.05. 20 2 4   г .                                                                                                                                            №  ___     c .   Иволгинск       О  присвоении  почетного звания «Почетный гражданин   муниципального образования «Иволгинский район» Республики  Бурятия»       В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин  муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия, утвержденным  Решением Совета депутатов муниципального образования «Иволгинский район» от  19.07.201 9 года № 90 за   активное участие в общественной жизни Иволгинского района Совет  депутатов муниципального образования «Иволгинский район»     Р Е Ш И Л:   1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования  «Иволгинский район» Республике Бурятия»  Цынгее вой Светлане Ешеевне,  ветерану труда    з а вклад  в  области здравоохранения Иволгинского   района .   2 .  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Жизнь  Иволги» и на официальном сайте  администрации МО Иволгинский район  http://admivl.gosuslugi.ru/       П редседатель   Совета депутатов    муниципального образования   «Иволгинский ра йон»     Республики Бурятия                                              В.В. П астухов       Г лав а  муниципального образования      «Иволгинский район» Республики Бурятия                                                         Н.В. Емонаков